РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.10.2012 №126
  О внесении изменений в решение совета депутатов

Ульяновского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 27.10.2006г. №59

«Об утверждении Порядка формирования и контроля

по исполнению муниципального  заказа

Ульяновского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области».
В соответствии с Федеральным законом от  21.05.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

   Внести  изменения в решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.10.2006г. №59 «Об утверждении Порядка формирования и контроля по исполнению муниципального  заказа Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» и изложить в следующей редакции:
     1)П.2.3.2.В течение 5 дней после утверждения бюджета поселения  формируют муниципальный заказ на поставку продукции, выполнение работ, оказание услуг с разбивкой по кварталам в пределах лимитов, определенных утвержденной бюджетной росписью, и составляют план-график проведения закупок.
     2) П.2.4.1.  До 25 декабря текущего года формирует проект Сводного перечня товаров работ и услуг для муниципальных нужд на очередной финансовый год на основании представленных предложений органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями.

     3) П. 2.4.3. Формирует  сводный план-график проведения закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг Ульяновскому городскому поселению в разрезе получателей  бюджетных средств.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                           Д.В. Ушацкий